MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 067/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 058/2024, DE 11 MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 5ª

chamada de candidatos suplentes para o preenchimento de vagas

remanescentes, referente ao Edital nº 394/2023, atinente ao Processo Seletivo

2024 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste

edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado

preliminar deverá realizar até às 22h do dia 14/03/2024. O recurso deverá ser

encaminhado EXCLUSIVAMENTE para o e-mail:

psgraduacao.svs@iffar.edu.br, indicando no campo de assunto da mensagem

“Recurso - Graduação”. Recursos enviados a outros endereços de e-mail não

serão analisados.

1.3. O resultado definitivo da confirmação de vaga será publicado no dia

15/03/2024.

São Vicente do Sul - RS, 14 de março de 2024.
.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 5ª CHAMADA

CURSO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - Noturno

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ANALICE MADALOZZO CRESPAN Ampla Concorrência Indeferido

ESTEFANE CECÍLIA RODRIGUES SILVEIRA Ampla Concorrência Indeferido

HUGO DE SOUZA MACHADO Ampla Concorrência Indeferido

ISADORA DE MOURA SUDATI Ampla Concorrência Indeferido

JOCIANE MARQUES SANTOS Ampla Concorrência Indeferido

RODRIGO SOUSA RIBEIRO NASCIMENTO Ampla Concorrência Indeferido

TAMIRES DA SILVA STURZA Ampla Concorrência Indeferido

CURSO BACHARELADO EM AGRONOMIA - Integral Diurno

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ISABELA PIBER XAVIER Ampla Concorrência Deferido

JOÃO SANTOS FLORES Cota 4 (C4) Deferido

LENISIO BECHER Ampla Concorrência Deferido

LUIZA CAPELETTO FRIESS Cota 4 (C4) Indeferido

CURSO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EaD - Polo São Gabriel

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ Ampla Concorrência Deferido

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA DA SILVA Ampla Concorrência Deferido

ARIANA RODRIGUES REIS Ampla Concorrência Deferido

FERNANDO DO CARMO RAMBOLT Ampla Concorrência Deferido

KLINSMANN DA SILVA TEIXEIRA Ampla Concorrência Indeferido

LUIZ FERNANDO PEREIRA DE ASSIS Ampla Concorrência Deferido

MARIA BETANIA DA SILVA Ampla Concorrência Deferido

MARIO PEREIRA NICOMEDES Ampla Concorrência Deferido

ROBERSON VIEIRA GIBSON Ampla Concorrência Deferido

VITÓRIA RODRIGUES Ampla Concorrência Indeferido

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br